
www.istitutocomprensivoroccastrada.edu.it 
 

 
Oggetto: Decreto graduatoria provvisoria - Erasmus+ 201/2027 - Bando di selezione personale 
docente interno per la partecipazione ad attività di mobilità 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

●​ VISTO il progetto di Accreditamento nell’ambito del Programma Erasmus+ 2021/2027, codice 
progetto PNRR_2024-1-IT02-KA122-SCH-000219262 per l’I.C. di Roccastrada; 

●​ VISTI ​i D.D.G. di INDIRE Agenzia Erasmus+ - Soggetto attuatore n. 0005898 del 06/02/2025 
con il quale è stato ammesso a finanziamento il Progetto indicato; 

●​ VISTO che il progetto prevede la realizzazione di scambi ed esperienze formative all’estero per 
studenti e per il personale scolastico al fine di potenziare il programma Erasmus+ 2021-2027, 
nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi 
linguaggi” del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next 
Generation EU. CUP INTERVENTO: B56E23004900006; 

●​ VISTA la circolare n. 71, prot. n. 12629 del 13/11/2025; 
●​ CONSIDERATE le domande pervenute entro le ore 23:59 del 16/11/2025; 

​
DECRETA 

 

la pubblicazione in data odierna, all’Albo on line dell’Istituto, delle graduatorie provvisorie relative a: 

-​ Erasmus+ 201/2027 - Bando di selezione personale docente interno per la partecipazione 
ad attività di mobilità. 

GRADUATORIA PROVVISORIA formazione in lingua inglese (un corso a docente): Spagna. 
 

N. Posizione Nome e Cognome Punteggio 

1 Elisa Poggianti 19 

2 Giulia Parrini 18 

3 Chiara Solito 7 

4 Michela Lombardi 6 

 I posti a disposizione sono 4, pertanto tutti i candidati risultano utilmente individuati. 
 

1 

 

GRIC81900A - AB32250 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012759 - 17/11/2025 - VII.5 - I

Firmato digitalmente da GLORIA D'ARPINO

http://www.istitutocomprensivoroccastrada.edu.it/


www.istitutocomprensivoroccastrada.edu.it 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA job shadowing: Francia. 
 

N. Posizione Nome e Cognome Punteggio 

1 Elsa Onofrio 26 

2 Lorenzo Bianchi 23 

3 Sara Canuti 8 

4 Chiara Solito 7 

5 Massimiliano Elia  7 

 I posti a disposizione sono 2, pertanto risultano individuati i primi due in graduatoria. 
 

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso entro le ore 12,00 del 19 novembre 2025. 
 

La Dirigente Scolastica​
Dott.ssa Gloria D’Arpino 

 
 

2 

 

GRIC81900A - AB32250 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012759 - 17/11/2025 - VII.5 - I

Firmato digitalmente da GLORIA D'ARPINO

http://www.istitutocomprensivoroccastrada.edu.it/

		2025-11-17T11:10:39+0000
	GLORIA D'ARPINO




